
CÓDIGO

NOMBRE

VERSIÓN

Mes: ENERO-2022

Volumen Entregado

(Sm3)

              1,842,406.84 

                   23,582.64 

                                  -   

                                  -   

                 445,008.47 

                 412,001.56 

                 928,409.34 

              1,828,465.86 

              1,864,060.42 

                 326,265.94 

Elaborado:

Nombre: 

Notas

OP-F-13

REPORTE OPERATIVO VOLUMÉTRICO MENSUAL DEL SISTEMA DE DISTRIBUCIÓN POR CATEGORÍA TARIFARIA

2

N/A 0 4 bar - 6 bar

Categoría_IIB 0.00 0 4 bar - 6 bar

Categoría_III 0.00 0 4 bar - 6 bar

Analista de Operaciones Aprobado por: Jefe de Operaciones

Categoria Tarifaría 
Flujo Máximo Flujo Mínimo Presión Entregada

 (m3/h) (m3/h) (barg)

Categoría_I 996.62 0 4 bar - 6 bar

Categoría_IIA

Categoría_IV 254.00 0 4 bar - 6 bar

Categoría_V 429.30 0 4 bar - 6 bar

Categoría_VI 692.00 0 4 bar - 6 bar

Categoría_VII N/A 0 4 bar - 6 bar

Pesca 4,835.52 0 4 bar - 6 bar

GNV 912.30 0 4 bar - 6 bar

Nombre: F. CruzadoW. BRIONES

1. Los datos de volumen entregado, flujo máximo y flujo mínimo corresponden a la medición realizada en el periodo operativo previo.

2. La información contenida en el presente reporte es operativa y referencial.

3. Día operativo: de 6:00am del día a 6:00am del día siguiente.


